様式第１号（第６条第１項関係）

とっとり思いやり消費ロゴマーク使用申請書

年　　　　　月　　　　　日

　鳥 取 県 知 事  　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

　とっとり思いやり消費ロゴマーク使用取扱要綱第６条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　使用に当たっては、同要綱及びとっとり思いやり消費ロゴマーク運用ガイドラインに定める事項を遵守します。

記

１　担当者

[bookmark: _GoBack]　　所属部署

　　氏名（ふりがな）

　　電話番号

　　メールアドレス

２　使用目的

３　使用用途（該当するものにチェックをしてください。）
　□　パンフレット又はチラシへの印刷
　□　ポスターへの印刷
　□　名刺への印刷
　□　のぼりへの印刷
　  □　ホームページへの掲載
　  □　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）